Département des fransports, de I'équipement et de I'environnement

i Service des foréts et du paysage
x
CANTON DU VALAIS Departement fiir Verkehr, Bau und Umwelt
KANTON WALLIS Dienststelle fiir Wald und Landschaft
Décision
concernant la protection du site de Mont-d'Orge
a Sion

du 21 juin 1989

Commune :
Gemeinde :

Décision N°:
Entscheid Nr :

Entscheid

Mont d'Orge in Sitten

Sion

451.119

betreffend den Schutz der Landschaft von @

vom 21. Juni 1989
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Périmeétre de protection
D Schutzperimeter
A 1 Limite de commune
L Gemeindegrenze

591000

Surface de l'objet :

1
592000

500 1'000 m.

Flache des Objekts : 98-9 ha G %

06.05.2015

121000

120000

119000



